
Департамент образования Белгородской области

Областное государственное автономное профессиональное образовательное 
учреждение «Белгородский педагогический колледж» 

(ОГАПОУ «БПК»)

ПРИКАЗ

25.08.2021 г. № 566-ах

О расписании учебных занятий

В соответствии с графиками учебного процесса и графиками изучения 
дисциплин на 2021-2022 учебный год по реализуемым специальностям,

приказываю:

1. Утвердить в расписание учебных занятий на 1 семестр 2021-2022 
учебного года (приложение).

2. Заведующей учебной частью обеспечить выполнение расписания, 
реализацию графиков учебного процесса и дуального обучения.

Директор Е.А. Попова



Приложение к приказу № 566-ах от
25.08.2021 года

РАСПИСАНИЕ

на 1 семестр 2021-2022 учебного года

С
уб

бо
та

 I 
П

ят
ни

ца
 

| 
Че

тв
ер

г 
| 

С
ре

да
 

I 
В

то
рн

ик
 

|! 
П

он
ед

ел
ьн

ик

11 СП 11 ДО 11 ДА 11 НК

Литература Рождестве 
некая 203

Основы безопасности 
жизнедеятельности Королев 312 Астрономия Романова 222

Астрономия Смоленска 
я 112 Математика Толстошеи 

на
Основы безопасности 
жизнедеятельности Абдрахимое 228

Основы безопасности 
жизнедеятельности Королев 209 История Татаринце 

ва 103
Информа 
тика

Информатика 301/3
10

Математика Лупандина 317Толстошеииа

Астрономия Романова 305

История Попова 221

Инофрм

атика
Информатика Иващенко 

вакансия
206/
316

Физическая культура Иванова 
Кудинов 113 Физическая культура Должиков 

Ноздрачев С

Русский язык Рождестве 
некая 203 Обществознание вакансия 211 История Татаринце 

ва 305 Русский язык Харина 221

Право Чесноков 315 Физическая культура Ноздрачев 
Смирнов

114 Русский язык Рождестве 
некая 203

Математика вакансия 107

Информа 
тика

Инофрматика
Иващенко 

Толстошеи 
на

Ю1/31С

Математика вакансия 319 Математика Толстошеи 
на 315 Обществознание вакансия 228

Физическая культура Трощенко 
Кудинов 114 Русский язык Нестерова 315 Литература Рождестве 

некая 101 Право Энне 317

История Смоленска 
я 112

Английск 
ий язык

Английск 
ий язык

Г усева 
вакансия 225

Научная картика мира 
(обществознание) Чеботарев 305

Литература Нестерова 104

Английск 
ий язык

Английск 
ий язык

Г усева 
Мацкова

204/3
02

Русский язык Харина 317

Астрономия Романова 318 Право Энне 315 Физическая культура Иванова 
Кудинов 113 Литератгура Харина 317

Литература Рождестве
некая 112 Физическая культура Ноздрачев 

Смирнов С
Информа
тика

Информатика Ломоносова 
Т опстошеина

301/3
10 Математика Лупандина 312

Право Энне 221 Экономика Шевченко 308

Основы безопасности 
жизнедеятельности Королев 222

Английск 
ИЙ ЯЗЫК

Английск 
ий язык

Гусева 
вакансия 209 История Попова 212

Математика вакансия 203 Русский язык Нестерова 213
Информа 
тика

Информатика Ломоносова 
Топстошвина

301/
310

Английск 
ий язык

Английск 
ий язык

вакансия 
Алифанова 313

Русский язык Рождестве 
некая 221 Литература Нестерова 213 Математика Т опстошеина 312

Науная картина мира 
(естествознание) Сердюкова 202

Научная картина мира 
(естествознание)

Романова 317
Основы безопасности 
жизнедеятельности Королев 202

Английск 
ий язык

Английск 
ий язык

Гусева 
Мацкова

История Татаринце 
ва

Научная картина мира 
(естествознание) Романова Право Энне

Астрономия Романова Обществознание вакансия Литература Рождестве 
некая Литераттура Харина

Право Чесноков Астрономия Романова
Английск 
ий язык

Английск 
ий язык

Гусева 
Алифанова

Основы безопасности 
жизнедеятельности

Абдрахимо 
в



Приложение к приказу № 566-ах от
25.08.2021 года

РАСПИСАНИЕ

на 1 семестр 2021-2022 учебного года

С
уб

бо
та

 I 
П

ят
ни

ца
 

| 
Че

тв
ер

г 
[ 

С
ре

да
 

| 
Вт

ор
ни

к 
I 

П
он

ед
ел

ьн
ик

11 КП 11 соц 11 ФК 12ФК
Ломоносовосновы оезопасности 

жизнедеятельности
Абдрахимо

в 222 Математика Коваленко 112
Информ 
атика

Информатика 8
Пеоеволоик

301

История Смоленска 201 География масловская 308 История Голова 222 Русский язык Бабаскина 315

Астрономия Романова 301 Русский язык Рождествен 
ская 221 Русский язык Ганзикова 222

Основы безопасности 
жизнедеятельности

Абдрахимо
в 315

Математика Лупандина 209

Право Мищенко 317 Математика Иващенко 222

Физичческая культура Гугаев 
Т рощенко 202 Математика Толстошеи 

на 221 История Попова 221 Физическая культура Палкин 
Г оловина С

Математика Лупандина 321
Информат
ика

Информатика Переволоцкая
301/3

10 Физическая культура Гугаев 
Палкин 114 Английски 

й язык
Английски 
й язык

Кочкина 
вакансия

204/2
25

Литература Харина 317
Английски 
й язык

Английски 
й язык

Алифанова 
вакансия 225

Русский язык Ганзикова 202 Английски 
й язык

Английски 
й язык

Кочкина
вакансия

204/2
25

Право Энне 305 Русский язык Рождествен 
ская 221 Математика Коваленко 218 Обществознание Чеботарев 202

Русский язык Меженская 312
Научная картина мира 

(обществознание) Чеботарев 221
Основы безопасности 
жизнедеятельности

Абдрахимо 228
Научная картина мира 

(естествознание)
Романова 308

Литература Харина 209 Литература Рождествен 
ская 315

Математика Иващенко 315

Информ 
атика

Информатика Переволоцкая
301/3

10 История Чесноков 220 Право Мищенко 313 Литература Бабаскина 201

История Смоленская 22 Экономика Шевченко 228
Научная картина мира 

(ествествознание) Сердюкова 229 Право Энне 230

Обществознание Смоленска 102 Математика Толстошеи 
на 107

Английски 
й язык

Английски 
й язык

Захарова 
Москаленко 225

Научная картина мира 
(естествознание) Романова 228

Русский язык Меженская 312
Научная картина мира 

(обществознание) Чеботарев 217 Литература Нестерова 230 Литература Бабаскина 113

Астрономия Романова 222
Научная картина мира 

(естествознание) Бурченко 308 Физическая культура Гугаев 
Палкин С Русский язык Бабаскина 201

Английс 
кий язык

Английс 
кий язык

Алифанова 
вакансия 225 Литература Рождествен 107 Русский язык Г анзикова 223

Литература Харина Экономика Шевченко Обществознание вакансия Литература

Основы безопасности 
жизнедеятельности

Абдрахимо
в

Английски 
й язык

Английски 
й язык

Алифанова 
вакансия Литература Нестерова Обществознание Чеботарев

История Смоленска
я Русский язык Рождествен 

ская
Научная картина мира 

(география) Масловская История Чеботарев

I



Приложение к приказу N2 566-ах от
25.08.2021 года

РАСПИСАНИЕ

на 1 семестр 2021-2022 учебного года

С
уб

бо
та

 
П

ят
ни

ца
 

| 
Ч

ет
ве

рг
 

I 
С

ре
да

 
| 

Вт
ор

ни
к 

I 
П

он
ед

ел
ьн

ик

11 АФК 11 СА 11 пдо 21 ПДО

История Попова 221 Математика Т олстощеи 
на 312

Научная картина мира 
(география)

Масловска 209
Обществознание (включая 

экономику и право) Смоленская 112

Право Мищенко 312
Научная картина мира 

(химия) Хлестова 321 Информатика Информа 
тика

Ломоносов 
а 

Пеоеволои

301/3
10

Основы программирования Авдеева 217

Математика Коваленко 228 Физическая культура Иванова 
Кудинов С История Смоленска

305
Методика преподавания по 

программам дополнительного 
образования в области

Малышева 321

Английски 
й язык

Английски 
й язык

Захарова 
Москаленк 

о

225/
204 Информатика Информ

атика

Ломоносов
а

Переволои

310/
310

Основы безопасности 
жизнедеятельности

Абдрахимо 
в 321

Методы развития 
творчесого 

воображения

Федорище 
ва

O6iцествознание вакансия 212 Русский язык Меженская 321 Физическая культура Должиков 
Синицина С Основы программирования Авдеева 201

Основы безопасности 
жизнедеятельности

Абдрахимо
229 Литература Меженская 321

Научная картина мира 
(естествознание) Сердюкова 308

Методы развития 
творческого воображения

Федорище 
ва 107

Методы творческого 
воображения

Федорище 
ва

Литература Нестерова 102 Физическая культура Иванова
Кудинов С Педагогика Тихонова 320

Право Мищенко 312
Английски 

й язык
Английски 

й язык
Кочкина 
Мацкова

203/
302

Информатика Информа 
тика

Ломоносов 
а

Пеоеволои

301/3
10

Основы 3-D моледирования Половнев

Информатика Информ 
атика

310/
301

Математика Толстощеи 
на 315 История Смоленска

102 Английский язык
Основы 3D Гусева 

Попрлвен
313/3

01Переволоцкая моделями

Физика Романова 305 Право Энне 308
Основы 3- 

D 
моледиоо

Основы 
программирования

Половнев 
Авдеева

310/3
01

Английски 
й язык

Английски 
й язык

Захарова 
Москаленк 

о

225/
204

Русский язык Нестерова 102
Научная картина мира 

(обществознание) Чеботарев 321 Русский язык Меженская 321 Психология Загребаль 
ная 203

Физическая культура Палкин
Трощенко С

Научная картина мира 
(биология) Бурченко 221 Математика вакансия 112

Методика преподавания по 
программам дополнительного 

образования в области
Малышева 321

Научная картина мира 
(химия) Клестова 209 Литература Меженская 320

Обществознание (включая 
экономику и право)

Смоленска 
я 319

Обществознание вакансия 312
Английски 

й язык
Английски 

й язык
Кочкина 
Мацкова

203/3
01

Английский Английский 
язык язык

вакансия 
Алифанова 225

Английски 
й язык

Английски 
й язык

Захарова 
Москаленк 

о

225/
204

Научная картика мира 
(экология) Бурченко 308 Физическая культура Должиков 

Синицина С
Методика преподавания по 

программам дополнительного 
образования в области

Малышева 321

Основы безопасности 
жизнедеятельности

Абдрахимо 
в 221

Основы безопасности 
жизнедеятельности Королев 222 Литература Меженская 321 Физическая культура Трощенко 

Гицаев С

Возрасная анатомия, 
физиология и гигиена Клестова 209

Русский язык Нестерова
Научная картина мира 

(обществознание) Чеботарев
Научная картина мира 

(география)
Масловска Психология Загребель 

ная 206

Право Мищенко
Английски 

й язык
Английски 

й язык
Кочкина 
Мацкова

История Смоленска Основы программирования Английский Авдеева 
Москаленк 

о

301/3
13

Обществознание вакансия Литература Меженская
Дополнительное образование 

детей: история и современность Тришина 220



РАСПИСАНИЕ

на 1 семестр 2021-2022 учебного года
Приложение к приказу № 566-ах от

25.08.2021 года

С
уб

бо
та

 II 
П

ят
ни

ца
 

■'
 

Ч
ет

ве
рг

 
| 

С
ре

да
 

В
то

рн
ик

 
I Понедельн

ик

31 пдо 21 АФК 31 АФК 41 АФК
дополнительного образования в области 

технического творчества
Малышева 211 Педагогика Тихонова 308 Гимнастика Буркунова 

Головина 202
Частные методики адаптивного 

физического воспитания
Добромиро

ва 209

Теоретические и прикладные аспекты 
метод.работы педагогика 

дополнительного образования
Сазонова 230 Спортивные игры Селезнев 

Соснова С
Методика адаптивного 

физического воспитания Дубина 114 Математика Коваленко 313

Физическая культура Трощенко 
Ноздрачев С

Обществознание (включая 
экономику и право)

Бондаренк 
о 221 Спортивные игры Селезнев 

Сосонова С
Частные методики адаптивного 

физического воспитания
Добромиров 220

Психология Загребельн 
ая 218 Гимнастика Буркунова 

Г оловина 202 Легкая атлетика Брейкина 
Терещенко С

Методика организации 
досуговых мероприятий вакансия Православная педагогика Чесноков 319

Методика адаптивного 
физического воспитания Дубина 228

Теоретические и прикладные аспекты 
метод.работы учителя ФК Куш кина 230

Методика преподавания по программам 
дополнительного образования в области 

технического творчества
Малышева 315 Гимнастика Буркунова 

Г оловина 202 Легкая атлетика Брейкина 
Терещенко С Математика Коваленко 114

Веб-дизайн и 
разработка

Английс 
кий язык

Дамаскин 
Москаленк

0

316/2
13

Методика организации досуговых 
мероприятий вакансия 222 Анатомия Бурченко 209 УП.02 Дубина 201 Гимнастика Буркунова 

Г оловина 202

Методика преподавания по программам 
дополнительного образования в области 

технического творчества
Малышева 206

Обществознание (включая 
экономику и право)

Бондаренк 
о 229

Английск 
ий язык

Английск 
ий язык

Захарова 
Москаленк 

о

225/3
13

Теоретические и прикладные аспекты
метод.работы педагогика Сазонова 230 Легкая атлетика Брейкина

Терещенко С
Теоретические и прикладные аспекты 

метод.работы учителя ФК Кушкина 223

Английский |
Кочкина 203 Спортивные игры Селезнев 

Соснова С

I Веб-дизайн и 
разработка

■■■■
Дамскин 316 Спортивные игры Селезнев 

Соснова С Плавание Атаманов 
Иванова Б Математика Коваленко 206

Методика организации 
досуговых мероприятий вакансия 219

Английск Английск 
ий язык I ий язык

Захарова 
Мацкова 225

Методика адаптивного физического 
воспитания Дубина 223

Технологии физкультурно
спортивной деятельности

Трушинска
я 222

Теоретические и прикладные аспекты 
метод.работы педагогика 

дополнительного образования
Сазонова 230 Психология Загребельна 107 Спортивные игры Селезнев 

Сосонова Из
Частные методики адаптивного 

физического воспитания
Добромиро 

ва 223

Веб-дизайн и 
разработка Дамаскин 318

Г."?икт”“) И»фОрм.т»«а«ИКТ вакансия 
Романова

301/
305

Английс 
кий язык

Москаленк 
0

220 Анатомия Бурченко 317 УП.02 Дубина
Частные методики адаптивного 

физического воспитания
Добромиро 

ва 305

Физическая культура Трощенко 
Ноздрачев С

Обществознание (включая 
экономику и право)

Бондаренк
321

Технологии физкультурно
спортивной деятельности

Трушинска 
я

104

Методика организации 
досуговых мероприятий вакансия 206 Гимнастика Буркунова 

Г оловина 202
Теоретические и прикладные 

аспекты метод.работы ФК Кушкина 223

Методика организации 
досуговых мероприятий вакансия 206

___
Теоретические и прикладные аспекты 

метод.работы педагогика 
дополнительного образования

Сазонова ”5
Обществознание (включая 

экономику и право)
Бондаренк 

о 308
Английск Английск 
ий язык ий язык

Москаленк 
о Кочкина 203 Ритмика

Сиденко 
Трушинска 

я
202

Методика организации 
досуговых мероприятий

Трощенко 
Ноздрачев 206 Православная педагогика Чесноков 22,

Методика адаптивного 
физического воспитания Дубина 223

Частные методики адаптивного 
физического воспитания

Добромиро 223

Педагогика Тихонова 201
Методика адаптивного 

физического воспитания Дубина 223 Математика Коваленко 202

.1 ...



РАСПИСАНИЕ
Приложение к приказу № 566-ах от

25,08.2021 годана 1 семестр 2021-2022 учебного года

С
уб

бо
та

 I 
П

ят
ни

ца
 

| 
Че

тв
ер

г 
| 

С
ре

да
 

I 
Вт

ор
ни

к 
| 

П
он

ед
ел

ьн
ик

21 ФК 22 ФК 31 ФК 32 ФК

Плавание Атаманов 
Иванова Б Обществознание Чесноков 321 Спортивные игры Селезнев 

Соснова 114 Методика обучения предмету 
"Физическая культура" Ткач 320

Педагогика Тихонова 101 Плавание Атаманов 
Иванова Б

Методика обучения предмету 
"Физическая культура" Ткач 319

Теоретические и прикладные 
аспекты работы учителя ФК Колесник 220

Легкая атлетика Брейкина 
Терещенко С

Теория и история физической 
культуры Г оловина 201 Основы философии Попова 206 Гимнастика Буркунова 

Ткач 202

Спортивные игры Селезнев 
Соснова С Педагогика Тихонова 107

Физиология с основами 
биохимии Синицина 305 Плавание Атаманов 

Иванова Б

Психология Загребель 
ная 222 Легкая атлетика Брейкина 

Терещенко С Спортивные игры Селезнев 
Соснова С

Теоретические и прикладные 
аспекты работы учителя ФК

Колесник 321

Обществознание (включая 
экономику и право) Попова 107

Английск 
ий язык

Английск 
ИЙ язык

Гусева 
Москаленк

0
302

Теоретические и прикладные 
аспекты метод, работы учителя 

ФК
Кушкина 223 Спортивные игры Селезнев 

Соснова С

Теория и история физической 
культуры Кушкина 221 Спортивные игры Селезнев 

Соснова С
Методика обучения предмету 

"Физическая культура" Ткач 217 Легкая атлетика Брейкина 
Терещенко С

Плавание Атаманов 
Иванова Б

Теория и история физической 
культуры Головина 223

Теоретические и прикладные 
аспекты метод, работы учителя 

ФК
Кушкина 221

Методика обучения предмету 
"Физическая культура" Ткач 230

Педагогика Тихонова 107 Г имнастика Буркунова 
Ткач 202 Плавание Атаманов 

Иванова Б
Физиология с основами 

биохимии Бабичева 221

Обществознание Попова 222 Легкая атлетика Брейкина 
Терещенко С

Теоретические и прикладные 
аспекты работы учителя ФК Колесник 218

Спортивные игры Селезнев 
Соснова С Легкая атлетика Брейкина 

Терещенко С Основы философии Попова 221 Английски Английски 
й язык й язык

Алифанова 
вакансия 220

Легкая атлетика Брейкина 
Терещенко С Плавание Атаманов 

Иванова Б
Английски Английски 

й язык й язык

Захарова 
Москаленк 

о

225/3
13

Основы философии Попова 22

Г имнастика Буркунова
Ткач 202 Обществознание Чесноков 321

Теоретические и прикладные 
аспекты метод, работы учителя 

ФК
Кушкина 221

Физиология с основами 
биохимии Бабичева 206

Теория и история физической 
культуры Кушкина 221

Теория и история физической 
культуры Г оловина 320 Гимнастика Буркунова 

ткач 202
Теоретические и прикладные 
аспекты работы учителя ФК Колесник 308

Плавание Атаманов 
Иванова Б Спортивные игры Селезнев 

Соснова С
Методика обучения предмету 

"Физическая культура" Ткач 209 Легкая атлетика Брейкина 
Терещенко С

Обществознание Попова Педагогика Т ихонова
Теоретические и прикладные 

аспекты метод работы учителя 
ФК

Кушкина 221
Теоретические и прикладные 
аспекты работы учителя ФК Колесник 315

Педагогика Тихонова
Теория и история физической 

культуры Головина
Физиология с основами 

биохимии Синицина 202
Теоретические и прикладные 
аспекты работы учителя ФК Колесник 222

Психология Загребель 
ная

Основы философии Попова 315 Ритмика
Сиденко 

Трушинска 
я

202



Приложение к приказу № 566-ах от
25.08.2021 года

РАСПИСАНИЕ

на 1 семестр 2021-2022 учебного года

С
уб

бо
та

 I 
П

ят
ни

ца
 

I 
Че

тв
ер

г 
| 

С
ре

да
 

| 
Вт

ор
ни

к 
I 

П
он

ед
ел

ьн
ик

33 ФК 41 ФК 42 ФК 21 КП
Легкая атлетика Брейкина 

Терещенко С
Методика обучения предмету 

"Физическая культура"
Добромиро 

ва 315 Методическое обеспечение 
внеурочной деятельности Сазонова 230

Теоретические и прикладные основы 
метод.работы учителя ФК Головина 317 Легкая атлетика Брейкина 

Терещенко С Психология общения Солонченко 223
Основы организации внеурочной 

деятельности в области ИКТ Г удыменко 308

Физиология с основами 
биохимии Бабичева 213 Психология общения Закотенко 320 Спортивные игры Селезнев 

Соснова 114
Информ 
аткика и

Информатика и 
икт

Шевцов 
Шевцова

318/
316

Методика обучения предмету 
"Физическая культура"

Добромиро 
ва 223

Методика обучения предмету 
"Физическая культура”

Добромиро 
ва 223

Основы врачебного 
контроля, ЛФК и массажа Бабичева 206

Методика обучения предмету 
"Физическая культура" Ткач 218

Основы врачебного контроля, 
ЛФК и массажа Бабичева 312 Психология общения Солонченко 212 Математика Овчаренко 213

Методика обучения предмету 
"Физическая культура” Ткач 218

Английск 
ий язык

Захарова 218
Методика обучения предмету 

"Физическая культура" Добромиоова 223 Физическая культура Иванова
Трощенко С

Педагогика Воробьева 213

Английский
язык

Английский 
язык

вакансия 
Москаленко 313

Основы врачебного контроля. 
ЛФК и массажа Бабичева 223 Психология общения Солонченко 206

Основы философии Попова 209
Методика обучения предмету 

"Физическая культура"
Добромиро 

ва 101 Легкая атлетика Брейкина 
Терещенко С

Возрастная анатомия, 
физиология и гигиена Бурченко 213

Ритмика
Сиденко

Трушинска
я

202 Английский Москаленко 203
Методика обучения предмету 

"Физическая культура"
Добромиро 

ва 223
Основы организации внеурочной 

деятельности в условиях инклюзивного 
образования

Гудыменко 112

Английский Москаленко 203
______

Обществознание Смоленска 221

Английский
язык Алифанова 315

Основы врачебного контроля. 
ЛФК и массажа Бабичева 202

Методика обучения предмету 
“Физическая культура"

Добромиро 
ва 223 Практика 6 ч.

Физиология с основами 
биохимии Бабичева 228

Методика обучения предмету 
"Физическая культура"

Добромиро 
ва 223 Психология общения Солонченко 202

Методика обучения предмету 
“Физическая культура” Ткач 312 Основы биомеханики Пушкина 202 Ритмика

Сиденко 
Т рушинска 

я
202

Ритмика
Сиденко 

Трушинска 
я

202
Основы врачебного контроля. ЛФК 

и массажа Бабичева 313

Теоретические и прикладные 
основы метод.работы учителя Г оловина 320 Спортивные игры Селезнев 

Соснова 114 Практика 6 ч.

Основы философии Попова 101
Методика обучения предмету 

"Физическая культура"
Добромиро 305 Спортивные игры Селезнев 

Соснова 202

Основы философии Попова 228 Психология общения Закотенко 320 Психология общения Солонченко 202

Теоретические и прикладные основы 
метод.работы учителя ФК Головина 212

Основы врачебного контроля. ЛФК 
и массажа Бабичева 218

I I

Теоретические и прикладные основы 
метод.работы учителя ФК Г оловина 209 Гимнастика Буркунова 

Дубина 202
Методика обучения 

предмету "Физическая
Добромиро

ва 223
Организация обучения в начальных 
классах и классах комп.икор.-разв. Окунева

Ритмика
Сиденко 

Трушинска 202 Основы биомеханики Пушкина 2С9 Легкая атлетика Брейкина 
Терещенко

—
С

Организация обучения в начальных 
классах и классах комп.икор.-разв. Окунева

Легкая атлетика Брейкина 
Терещенко С

Методика обучения предмету 
"Физическая культура"

Добромиро 
ва 222 Педагогика Воробьева



Приложение к приказу № 566-ах от
25.08.2021 года

РАСПИСАНИЕ

на 1 семестр 2021-2022 учебного года

С
уб

бо
та

 I 
П

ят
ни

ца
 

I 
Ч

ет
ве

рг
 

| 
С

ре
да

 
I 

В
то

рн
ик

 
I 

П
он

ед
ел

ьн
ик

22 КП 31 КП 32 КП 33 КП
Организация обучения в 

начальных классах Окунева 317
Теория и методика физического 

воспитания с практикумом Синицина 313
Русский язык с методикой 

преподавания Ганзикова 305 Практика 6 ч.

Педагогика Воробьева 315
Теоретические основы 

инклюзивного образования
Бекназаров 

а 313
Английски 
й язык в 
проФ.деят,

Английски
Й ЯЗЫК 8 
проФ.деят

Г усева 
Захарова 225

Английски 
й язык в 
проФ.деят.

Английски 
й язык в 
проФ.деят

Г усева
Москаленк

0
225

Русский язык с методикой 
преподавания Оршанская 213

Теоретические основы инклюзивного 
образования обучающихся с ОВЗ Гудыменко 222

Математика Овчаренко 213 Практика 6 ч. Физическая культура Ноздрачев 
Колесник С Практика 6 ч.

История Татаринце 
ва 317

Русский язык с методикой 
преподавания Ганзикова 302

Психология Загребель 
ная 107

Теоретические и мете 
основы деят.клас 

. .. рукоаодител

дические 
сного Воробьева 212

Английски 
й язык в 
проФ.деят.

Английски 
й язык в 
проФ.деят

Гусева 
Захарова 112

Педагогика Воробьева 213 Практика 6 ч. Практика 6 ч
Теоретические основы 

инклюзивного образования Гудыменко 221

Физическая культура Гугаев 
Т рощенко С

Английски 
й язык в 
проФ.деят.

Английски 
й ЯЗЫК 8 
проФ.деят

Алифанова 
вакансия 230

Психология Загребель 
ная 211

Теоретические и методические 
основы деятельности 

клас.руководителя
Воробьева 206

П рактика 6 ч. Физическая культура Ноздрачев 
Смирнов С

Теоретические и методические 
основы деятельности классного 

руковдителя
Воробьева 211

Методика 
продуктивным видам

. . деятельности
Богун 220

Теория и методика обучения 
предемету "Окружающий мир" Шевченко 213

Теория и методика физического 
воспитания Синицина 308

Теоретические и методические основы
деятельности клас.руковод Воробьева 230

Методика обучения 
продуктивным видам 

деятельности

Методика 
обучения 
ЛООДУКТИВ

Богун 
Широкова

218/
222

Русский язык с методикой 
преподавания Ганзикова 211

Теория и методика физического 
воспитания с практикумом Синицина 312

Методика обучения 
продуктивным видам 

деятельности
Богун 317

Практика 6 ч. Практика 6 ч. Практика 6 ч
Теория и методика физического 

воспитания с практикумом Синицина 230

Т еоретические основы 
инклюзивного образования 

обучающихся с ОВЗ
Гудыменко 222

Теория и методика физического 
воспитания с практикумом Синицина 217

—

L I
Основы организации внеурочной 

деятельности в условиях инклюзивного 
образования

Гудыменко
Методика обучения 

продуктивным видам 
деятельности

Широкова 321
Теоретические основы инклюзивного 

образования обучающихся с ОВЗ Гудыменко 312

Педагогика Воробьева Самостоятельная работа
Теоретические основы 

инклюзисного образования Г удыменко 212
Теория и методика обучения предмету 

"Окружающий мир" Бурченко 212

Возрастная анатомия, физиология 
и гигиена Бурченко Самостоятельная работа Теория и методика физического 

воспитания Синицина 223
Метлдика обучения продуктивным 

видам деятельности Широкова 219



Приложение к приказу № 566-ах от
25.08.2021 года

РАСПИСАНИЕ

на 1 семестр 2021-2022 учебного года

С
уб

бо
та

 I 
П

ят
ни

ца
 

| 
Че

тв
ер

г 
| 

С
ре

да
 

| 
В

то
рн

ик
 

| 
П

он
ед

ел
ьн

ик

41 КП 21 НК 31 НК 41 НК
Практика 6 ч. Психология Загребель 

ная 212 Английски 
Й ЯЗЫК

Английски 
й язык

Г усева
Захарова

302/3
13

Практика 6 ч.

Основы организации 
внеурочной работы Оршанская 107

Русский язык с методикой 
преподавания Окунева 302

Теоретические основы организации 
обучения в начальных классах Окунева 222

Естествознание с методикой 
преподавания Сазонова 211

Каллиграфия Каллиг 
рафия

Ганзикова 
Оршанская

320/2
22

Методическое обеспечение в 
начальном образовании вакансия 112 Математика Лупандина 222

Теория и методика физического 
воспитания с практикумом Синицина 113

Детская литература с практикумом по 
выразительному чтения Закотенко 320

Детская литература с 
практикумом Закотенко 320 Каллиграфия Каллигра 

фия
Ганзикова 
Оршанская

320/2
22

Теория и методика музыкального 
воспитания Болотова 223

Теоретические и прикладные аспекты 
метод.работы учителя нач.классов Шишкова 220

Теоретические основы организации 
обучения в начальных классах Окунева 112

Теоретические основы начального 
курса математики Лупандина

Русский язык с методикой 
преподавания Ганзикова 229

.. ....... ..

Практика 6 ч Практика 6 ч.

Каллиграфия Ганзикова 321 Педагогика Воробьева 202

Английск 
ИЙ язык
В

Английск 
ИЙ язык 
в

Захарова 
Алифанова 220 Математика Лупандина 112

Детская литература с 
практикумом Закотенко 320

Основы организации внеурочной 
работы Оршанская 212

Практика 6 ч. Практика 6 ч

Методическое обеспечение в 
начальном образовании вакансия 206

Теоретические и прикладные аспекты 
метод.работы учителя нач.классов Шишкова 220

Детская литература с 
практикумом Закотенко 320 Физическая культуа Гугаев 

Кудинов С

Физическая культура Палкин 
Трощенко С

Русский язык с методикой 
преподавания Ганзикова 217

Каллиг 
рафия

Оршанская 211
Детская литература с практикумом по 

выразительному чтению Закотенко 320

Практика 6 ч. Практика 6 ч. Практика 6 ч.

Детская литература с 
практикумом Закотенко 320

Методическое обеспечение в 
начальном образовании вакансия 320

Каллиграфия Каллиг 
рафия

Г анзикова 
Оршанская

320/2
22

Методика обучения 
продуктивным видам

Методика 

прод.видам
Богун 

Широкова 220

Самостоятельная работа Основы организации 
внеурочной работы Оршанская

Теоретические основы начального 
курса математики Лупандина 218

Самостоятельная работа Психология Загребель 
ная 209

Методика обучения продуктивным 
видам деятельности Широкова 203 Физическая культура Гугаев 

Кудинов С

Теоретические основы организации 
обучения в начальных классах Окунева 107

Естествознание с методикой 
преподавания Сазонова 217 Английский 

язык
Английский 

язык
Захарова 
вакансия

225/
302



РАСПИСАНИЕ
Приложение к приказу № 566-ах от

25.08.2021 годана 1 семестр 2021-2022 учебного года

С
уб

бо
та

 I 
П

ят
ни

ца
 

I 
Ч

ет
ве

рг
 

| 
С

ре
да

 
| 

Вт
ор

ни
к 

I 
П

он
ед

ел
ьн

ик

111 НК 211 НК 311 НК 21 ДО
Теоретические основы 
организации обучения Оршанская 107

Теоретические основы начального 
курса математики Иващенко 209

Русский язык с методикой 
преподавания Смагина 320 Физическая культура Смирнов 

Кудинов С

Психология Загребень 
ная 201

Теория и методика 
физического воспитания Синицина 217

Теоретические основы 
начального курса математики Иващенко 220 Педагогика Таранова 102

Основы экологического 
природопользования

Масловска
202

Теория и методика 
музыкального воспитания Болотова 223

Теоретические и прикладные 
аспекты метод.работы учителя 

нач. классов
Т ихонова 201

Возрастная анатомия, 
физиология и гигиена Клостова 312

Практика 6 ч. Практик 6 ч.

Английск 
ий язык

Английск 
ий язык

Захарова 
вакансия

218/2
29

Английск 
ий язык

Английск 
ий язык

Кочкина 
Мацкова 313

Теоретические основы начального 
курса математики Иващенко 308

Методико-биологические и 
социальные основы здоровья Бабичева 102

Методика 
обучения 
продуктивным

Методика обучения 
продуктивным видам 

деятельности
Богун

Широкова
203/
217

Практикум 
по 
совеощенс

Практикум по 
совершенствованию 

двигательных умений и

Г недая 
Пивовар

104/3
05

Практика 6 ч. Практика 6 ч.

Детская литература чс практикумом по 
выразительному чтению Закотенко 320 Учебная практика Гнедая

Томашова
104/
201

Русский язык с методикой 
преподавания Смагина 102

Физическая культура Атаманов 
Сиденко Б

Практика 6 ч. Практика 6 ч.

Физическая культура Трощенко 
Смирнов С Учебная практика Гнедая 

Томашова
104/
201

Педагогика Воробьева 321

Психология Загребель 
ная 107

Основы экологического 
природопользования

Масловска
212 Практика 6 ч

Педагогика Воробьева 219
Теоретические основы 

начального курса математики Иващенко 107

Английск 
ий язык

Английск 
ИЙ ЯЗЫК

Захарова 
вакансия

225/
320

Методика 
обучения 
продуктивным

Методика обучения 
продуктивным видам Широкова 

Богун
203/
217 Физическая культура Смирнов 

Кудинов С

Естествознание с методикой 
преподавания Сазонова 230

Теоретические и методические 
основы физического воспитания Г недая 104

Методико-биологические и 
социальные основы здоровья Бабичева 102

Педагогика Воробьева
Теория и методика физического 

воспитания Синицина
Теоретические и методические 

основы физического воспитания Гнедая 104

Теоретические основы организации 
обучения Оршанская 315

Естествознание с методикой 
преподавания Сазонова

Русский язык с методикой 
преподавания Смагина 317 Педагогика Таранова 102

Теоретические основы организации 
обучения Оршанская 315

Русский язык с методикой 
преподавания Смагина

Детская литература с практикумом по 
выразительному чтению Закотенко 320

Возрастная анатомия, физиология 
и гигиена Клестова 104

—
Теоретические основы начального курса

математики Иващенко 308



Приложение к приказу № 566-ах от
25.08.2021 года

РАСПИСАНИЕ

на 1 семестр 2021-2022 учебного года

С
уб

бо
та

 | 
П

ят
ни

ца
 

| 
uP

TB
ep

r 
I 

С
ре

да
 

| 
Вт

ор
ни

к 
" 

П
он

ед
ел

ьн
ик

31 до 41 ДО 21 СП 31 СП
Практика 6 ч. Практика 6 ч. Практика 6 ч.

Детская литература с пратикумом по 
выразительному чтению Закотенко 320

Практикум по 
худ обработке 

матеоиалов и ИЗО

Английский Тришина 
Мацкова

217/3
02

_ Английский язык
Практикум по 
худобраб 
материалов и

Гусева 
Потапова

225/2
20

Практика 6 ч. Практика 6 ч. Практика 6 ч.

Теория и методика развития речи у 
детей Назаренко 101

Теоретические и методические 
основы взаимдействия воспитателя 

с оолит.
Назаренко 101

Детская литература с практикумом 
по выразительному чтению Закотенко 320

J rz..
Практикум по 
худ. обработке 
матеоиалов

Потапова 220 Практика 6 ч. Практика 6 ч.

Теоретические и методические 
основы организации продуктивных 

видов деятельности
Потапова 220

Физическая культура Ноздрачев 
Смирнов С

Детская литература с практикумом 
по выразительному чтению Закотенко 320

Практикум по 
художественной 

обоаботке матеоиалов и

—

Тришина 220
Теория и методика раэаития речи у 

детей Назаренко 101

Теория и методика 
математического развития Шинкарева 209

/нформати 
кай ИКТ

Информатика и ИКТ Авдеева 
Шевцова 311

Теоретические и методические 
основы взаимдействия воспитателя 

с оолит.
Назаренко 101 Физическая культуре Колесник

Ноздрачев С

Практикум по 
художественной 

обработке материалов и

практикум по 
худ обработке 
материалов и

Потапова 
Тришина 219

Английски 
й язык

Английски 
й язык

Г усева 
Мацкова

228/3
02

Медико-биологические и 
социальные основы здоровья Бабичева 206 Информати 

каи ИКТ
Информатика и ИКТ Авдеева

Романова 311

Теория и методика музыкального 
воспитания с практикумом Болотова 102 Физическая культура Г угаев 

Смирнов Б
Практикум по 

соверш двиг. умений

Практикум
по

Гнедая
Пивовар

104/2
12

Детская литература с практикумом 
по выразительному чтению Закотенко 320

Психология Шляхова 107

Практика 6 ч Практика 6 ч. Практика 6 ч.

Физическая культура Ноздрачев 
Смирнов 213

Возрастная анатомия, физиология 
и гигиена Хлестова 209

П0.КТИ.УМПО
соверш двиг умений по

. .. _ .......... .... ....... 1,соваош.дв

Гнедая
Пивовар

104/2
12

Теория и методика музыкального 
воспитания с практикумом Болотова Физическая культура Г угаев 

Смирнов С
Теоретические и методические 

основы физического воспитания Томашова 104
Практикум по 
худ.обработке 

матеоиалов и ИЗО

Практикум по 
худобраб 
материалов и

Потапова
Тришина 220

I Теоретические и мето 
' основы организации пр<

дические 
эдуктивных 
юти

Потапова 220
Детская литература с практикумом 

по выразительному чтению Закотенко 320
Практикум по 

соверш двиг умений

Практикум 
по Гнедая

Пивовар
104/2

12
Теория и методика 

музыкального воспитания Болотова 102

Английский Английский Кочкина 
Мацкова 203

Детская литература с практикумом 
по выразительному чтению Закотенко 320

Теория и методика 
музыкального воспитания Болотова 102

.........................


